המשיב יוכל לחזור ולהתגורר בביתו
מיום בהחלטה שנקבעו התנאים יתר ותחת מהמפקחים, מי של צמוד בליווי זאת, אולם חופשי, באופן ממנו ולצאת
2.2.2017 לרבות האיסור החל עליו ליצור כל קשר, בכל דרך שהיא עם המתלוננת, בני משפחתה, חברותיה ומעורבים

אחרים בפרשה. בנוסף, אני אוסרת על המשיב להתקרב לשכונה בה מתגוררת המתלוננת.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר מתבקש להגיש תסקיר תוך 45 ימים.

תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם ב"כ המשיב בטלפון 052-8699952 או בפקס 03-6212440.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז,
08/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה